
Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
01.SF.0018

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stool
KI - 600 Series - 618W

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

10 $805.00$80.50As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $835.20$83.52As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $855.70$85.57As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LC584 18" Stool

10 $910.80$91.08As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

10 $1,240.00$124.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -ST1829

10 $1,430.00$143.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

10 $1,520.00$152.00As Spec'd
Alternate

Code
01.SF.A018

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stool, Wood Seat, Adj. Height
KI - 600 Series - 618WA

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

127 $12,763.50$100.50As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

127 $13,547.09$106.67As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

127 $13,549.63$106.69As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

127 $15,494.00$122.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -ST1829

127 $18,161.00$143.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

127 $18,288.00$144.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -LC637

127 $20,914.36$164.68As Spec'd
Alternate

Code
01.TA.3060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Rectangular
Surface Works - Freedom Companion - FDP.R.3060.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -CN451

2 $458.16$229.08As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $718.00$359.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -22RS6304

2 $768.00$384.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -TS3060SN & Y629LKNP

2 $942.00$471.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN00306001

2 $1,354.00$677.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TA.3072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Rectangular
Surface Works - Freedom Companion - FDP.R.3072.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -CN453

6 $1,484.88$247.48As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 Fleetwood  -22RS7304

6 $2,442.00$407.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

6 $2,748.00$458.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -TS30672N & Y629LKNP

6 $3,090.00$515.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN00307201

6 $3,900.00$650.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TB.2460

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Butcher Block, Standing
Phoenix Workstation - Butcher Block - BB-2460C

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -MSRS620H

14 $8,316.00$594.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN0025604C

14 $8,340.92$595.78As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

14 $9,436.00$674.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

14 $10,276.00$734.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

14 $10,802.40$771.60As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

14 $12,810.00$915.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
01.TB.3672

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Art Table, Butcher Block, Adj. Height.
Phoenix Workstation - Butcher Block - BB-3672H

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN0036724C

7 $5,434.24$776.32As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -MSRS760Z

7 $6,615.00$945.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

7 $7,000.00$1,000.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

7 $7,462.00$1,066.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

7 $8,141.77$1,163.11As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

7 $8,946.00$1,278.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TB.4260

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Art Table, Butcher Block
Phoenix Workstation - Butcher Block - BB-4260H

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -MSRS640Z-01602

26 $28,834.00$1,109.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN0042604C

26 $29,572.40$1,137.40As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

26 $30,030.00$1,155.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

26 $31,200.00$1,200.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

26 $34,860.80$1,340.80As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

26 $37,570.00$1,445.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TC.2448

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Computer
Surface Works - Dewey C-Leg - RLNTR2448CB-GM

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -T52448SN & Z6CLFL & Z6CLFR

4 $1,292.00$323.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -OPTION #1: INPG4284

4 $1,464.00$366.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -DD195

4 $1,468.32$367.08As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

4 $1,956.00$489.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 Fleetwood  -OPTION #2: 48FT4284

4 $1,996.00$499.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TC.2460

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Computer
Surface Works - Dewey C-Leg - RLNTR2460CB-GM

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -DD195

2 $734.16$367.08As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -T52460SN & Z6CLFL & Z6CLFR

2 $740.00$370.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -Option #1: INPG6284

2 $820.00$410.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -OPTION #2: 48FT6284

2 $1,102.00$551.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $1,110.00$555.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TC.2472

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Computer
Surface Works - Dewey C-Leg - RLNTR2472CB-GM

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -DD195

7 $2,569.56$367.08As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -T52472SN & Z6CLFL & Z6CLFR

7 $2,954.00$422.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -OPTION #1: INPG7284

7 $3,185.00$455.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

7 $3,997.00$571.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -OPTION #2: 48FT7284

7 $4,368.00$624.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
01.TC.2472A

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Computer Table Assembly
Surface Works - Dewey C-Leg - RLNTR2472CB-GM

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

1 $5,290.00$5,290.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -HHTADF3, HH871272, HH871601, HMP144,
HMPEEK72, HMPHATFWML, Z6CLFR, Z6CLFL,

1 $5,865.00$5,865.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TC.3072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Computer w CPU Holder
Surface Works - Freedom C-Leg - FDC.R.3072.EB+(2) SW.CPUHE

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

13 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

13 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

13 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

13 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -T53072SN & Z6CLFL & Z6CLFR & ACPU1

13 $9,282.00$714.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

13 $9,386.00$722.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TC.S248

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Computer, Adj. Height
Surface Works - Freedom C-Leg - FDCM.R.2448.EB

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

1 $474.00$474.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AF5RS4824, A6REC2S2LCF

1 $678.00$678.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TS.2460C

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Science Table, Epoxy Resin, (2) Casters, ADA
Phoenix Workstation - Epoxy - EP-2460C

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

161 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

161 $121,394.00$754.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN0024604C

161 $124,987.52$776.32As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

161 $130,893.00$813.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

161 $139,624.03$867.23As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

161 $150,535.00$935.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TS.2472C

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Science Table, Epoxy Resin, (2) Casters, ADA
Phoenix Workstation - Epoxy - EP-2472C

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

60 $49,740.00$829.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

60 $53,820.00$897.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Toledo -TN00246724C

60 $55,606.20$926.77As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $57,384.60$956.41As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

60 $61,020.00$1,017.00As Spec'd
Alternate

Code
01.TW.4854

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Butcher Block Worktop, Storage, Doors, Mobile
KI - Ruckus - RCWT485436CTDR-WBB

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood -MSL211715/700606/(4)BH1000

4 $8,024.00$2,006.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $9,396.00$2,349.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

4 $10,388.00$2,597.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $10,846.36$2,711.59As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Union Office Interiors
 -

4 $10,876.00$2,719.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $11,363.68$2,840.92As Spec'd
Alternate

Code
02.BB.0036

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bean Bag
Yogibo -  - Lounger

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -DD430SG 30"x32"

2 $165.58$82.79As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

2 $246.00$123.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
Norva Nivel  -99-0001-NNUNS

2 $500.00$250.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $598.00$299.00As Spec'd
Alternate

Code
02.DT.3624

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Art Drafting Table
Diversified Woodcraft -  - DT-1A37

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $544.00$544.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $632.47$632.47As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
HANN -WD-1-SC-MP

1 $800.00$800.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

1 $1,350.00$1,350.00As Spec'd
Alternate

Code
03.CC.AC01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair , US, Arms, Nesting, Casters
Sit-On-It - Movi - 1061 FT4 AR1 SC27 FG3 CS6 MB MC21 FC2 AC

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

62 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

62 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
9 to 5  -1115-GT-A51-SF-PGG-M32-US-A-C12S

62 $13,454.00$217.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

62 $21,018.00$339.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

62 $21,700.00$350.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
03.CH.00S1

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair, Side, Stackable, US, Armless
KI - Strive - SLNAU

BIDDERS:

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -LC517GA

74 $5,105.26$68.99As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

74 $15,096.00$204.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

74 $16,826.86$227.39As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

74 $16,872.00$228.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

74 $17,612.00$238.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

74 $17,927.98$242.27As Spec'd
Alternate

Code
03.CH.0CS1

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair, Mobile, US, Armless
KI - Strive - SLNAUC

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

21 $5,019.00$239.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

21 $5,338.41$254.21As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

21 $5,439.00$259.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

21 $5,671.89$270.09As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

21 $5,775.00$275.00As Spec'd
Alternate

Code
03.CO.AC01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair ,Office, High Back, Arms
Sit-On-It - Prava - 6423 T AR8 VG2 C22 B8

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
9 to 5  -2780-Y3-A36-B-BA12P-C7

8 $3,080.00$385.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

8 $3,936.00$492.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

8 $4,000.00$500.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
03.CO.AC02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair, Office, Task, Mid Back, Arms
Sit-On-It - Novo - 1033 BK1 T AR4 FG3 CS6 CH1 B21 MC21 FC13 AL3 LA4

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

14 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

14 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
9 to 5  -3160-Y1-A23G-PGG-M32-B-BA9G-C6

14 $3,710.00$265.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

14 $4,704.00$336.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

14 $4,998.00$357.00As Spec'd
Alternate

Code
03.CT.0001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair, Teacher, Armless, US
KI - Strive - SPDNAU

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

78 $22,854.00$293.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

78 $24,648.00$316.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

78 $25,011.48$320.66As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

78 $25,350.00$325.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

78 $26,841.36$344.12As Spec'd
Alternate

Code
03.CT.0002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stool, Task, Armless, US
KI - Strive - SPSNAU

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

4 $1,368.00$342.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

4 $1,480.00$370.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $1,533.80$383.45As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $1,637.04$409.26As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

4 $2,172.00$543.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
04.DD.3072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk, Double Pedestal
Great Openings - Trace -

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -PF197-233B, PF198-232B, CDG,CEP3029F, CS724,
T53072S

8 $7,008.00$876.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

8 $8,312.00$1,039.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -1019002

8 $11,488.00$1,436.00As Spec'd
Alternate

Code
04.DL.7272

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk, Double Pedestal
Great Openings - Trace -

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -PF197-233B, PF198-232B, T624FB, CDG,CEP3029F,
CS424, T52442S, CS724, T53072S

4 $4,684.00$1,171.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

4 $5,340.00$1,335.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -1018504/1021004

4 $7,756.00$1,939.00As Spec'd
Alternate

Code
04.DP.3072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk, Double Pedestal, PLAM
JSI - Vision - VL3072DDF-Top Grommet

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

5 $5,145.00$1,029.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $5,875.00$1,175.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -K2T281524BBF, K2T281524FF, K62930FEN,
K62930FEN, K6DM2870L, T53072S

5 $9,270.00$1,854.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
04.DS.2959

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Standing Desk, 2-Tier, Crank Adjustable
Stand Up Desk Store -  - SUDC60-WH/BH

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $525.64$525.64As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -25RS640W5C

1 $2,538.00$2,538.00As Spec'd
Alternate

Code
04.DS.3021

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Standing Desk Converter, Pneumatic
UPLIFT - E7 Electric - UDA115

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $600.00$600.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $608.89$608.89As Spec'd
Alternate

Code
04.DS.3060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk - Standing Electric
UPLIFT - V2 C-Frame - UPL960-maple-lam-60x30

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -A6REC2S2LD35: D54CF, AF5RS6030D

2 $1,472.00$736.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $1,750.00$875.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $1,931.18$965.59As Spec'd
Alternate

Code
04.DS.7278

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk 'L' Shaped, Sit to Stand, Power
JSI - Vision - VSV3072AHTD-EL+VSV2448ELR+VL1620MP

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -K2T241518MBF, K2T281518FF, K62924FEN,
T52448S, Z6CLFL, A6MREC3S2LTF, AF5RS7830D

3 $6,546.00$2,182.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

3 $6,600.00$2,200.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $6,855.00$2,285.00As Spec'd
Alternate

Code
04.DT.3054

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Desk, Teacher, Mobile with BBF Mobile Pedestal
Surface Works - Great Openings - SW: Freedom; GO: Modesty & BBF - SWGO5430

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

55 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

55 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

55 $44,000.00$800.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -PM187-233B, AW2VMPCB, AW3LF3054V,
AW4GANG, AW4HM48

55 $44,660.00$812.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LC739

55 $50,549.40$919.08As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -1038002

55 $54,175.00$985.00As Spec'd
Alternate

Code
04.PD.2426

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Instructional Podium with Mesh Bookbox, Casters
Academia -  - Surge-1629

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

41 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
Haskell  -Fuzion 2FZPN7.2226.PL/FZPNBKSH

41 $15,785.00$385.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LC253 No Bookbox

41 $16,936.28$413.08As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

41 $22,939.50$559.50As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -NSPR308Q

41 $23,780.00$580.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TB.0036

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Office, 36D
Surface Works - Extol - PTE.D.36.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

6 $1,950.00$325.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AMPTLF36RND, AMPTXM29G

6 $2,292.00$382.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -PBRD3684

6 $2,382.00$397.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TB.3060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Rectangular, 30x60
Surface Works - Elements T-Leg - TTE.R.3060.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -CN451

8 $1,832.64$229.08As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

8 $2,768.00$346.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -ILRS6304

8 $3,072.00$384.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AMPTHST, AMPTLF3060RE, AMPTTMSG

8 $4,256.00$532.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TB.3672

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Rectangular, 36x72
Surface Works - Elements T-Leg - TTE.R.3672.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -CN453 30"x72"

2 $494.96$247.48As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood - ILRS7304

2 $832.00$416.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $880.00$440.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AMPTHST, AMPTLF3672RE, AMPTTMSG

2 $1,198.00$599.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TB.W036

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Office, 36D
Surface Works - Extol - PTE.D.36.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

10 $3,250.00$325.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AMPTLF36RND, AMPTXM29G

10 $3,820.00$382.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood - PBRD3684

10 $4,090.00$409.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TF.3060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Rectangular, Flip Top 30x60
Surface Works - Elements - TTEE.R.3060-EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

12 $5,760.00$480.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood  -FNRS6302

12 $6,612.00$551.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AW2VM30N60CB, AW3LF3060V

12 $8,568.00$714.00As Spec'd
Alternate

Code
04.TF.H060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table, Half Round, Flip Top, Mobile
Surface Works - Elements - Elements Ultra Flip - TTEE.CUST.EB

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

16 $8,800.00$550.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood -FNHR6382

16 $8,816.00$551.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -AW2VM24N42CB, AW3LFJ3060V

16 $11,664.00$729.00As Spec'd
Alternate

Code
05.BK.0236

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bookcase, 2 Shelf
Great Openings - Trace - GBS 3628

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

64 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

64 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -EBC30

64 $17,728.00$277.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

64 $17,856.00$279.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
05.BK.0336

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bookcase, 3 Shelf
Great Openings - Trace - GBS 3640

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

12 $3,660.00$305.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -EBC42

12 $4,044.00$337.00As Spec'd
Alternate

Code
05.BK.W236

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bookcase, 2 Shelf, PLAM
Jasper Group - Vision - VST3630BC

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

3 $954.00$318.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore  -JJ798

3 $963.24$321.08As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
JSI  -VST3630BC

3 $1,335.00$445.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -K2TP283618A, K5CT1836L

3 $1,650.00$550.00As Spec'd
Alternate

Code
05.FB.W203

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

File, Bookcase Combined
JSI - Vision - VST2036-30LF+VST1636BO

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

5 $4,750.00$950.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -K2TPBC723624F

5 $5,015.00$1,003.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $5,575.00$1,115.00As Spec'd
Alternate

Code
05.FL.0236

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

File, Lateral, 2 Drawer, 36W

Great Openings - Trace - RG-A-C401BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

35 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

35 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Creative Office Pavilion
 -

35 $12,950.00$370.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -ELF836NB

35 $14,735.00$421.00As Spec'd
Alternate

Code
05.FL.W236

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

File, Lateral, 2 Drawer, PLAM
JSI - Vision - VST2036-30LF

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

3 $1,605.00$535.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $1,875.00$625.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -K2TP283618FF, K5CT1836L, KLCW218

3 $2,415.00$805.00As Spec'd
Alternate

Code
05.FM.2022

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

File Pedestal, 2 Drawer, Mobile
Great Openings - Trace - EL-A-2109

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $438.00$219.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -PM188-232B

2 $516.00$258.00As Spec'd
Alternate

Code
05.FM.3022

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

File Pedestal, 3 Drawer Mobile
Great Openings - Trace - EL-A-2111

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

20 $4,880.00$244.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -PM188-233B

20 $5,160.00$258.00As Spec'd
Alternate

Code
05.SC.1872

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Storage with Counter
Great Openings - Trace - (2)CGA02F3 + TL 1872

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
Allsteel -ESC236B, ISLAUTNPNB7218S1

5 $4,495.00$899.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

5 $4,895.00$979.00As Spec'd
Alternate

Code
06.LF.CH03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair, Lounge, Mobile
Arcadia - Flirt - 6910

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $4,962.00$827.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

6 $5,298.00$883.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $5,569.02$928.17As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

6 $5,742.00$957.00As Spec'd
Alternate

Code
06.MU.4324

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Digital Lab Station w Rackmount Shelf
Wenger Corporation - Lab Workstation - 225D121+225D227

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

22 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

22 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

22 $29,810.00$1,355.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

22 $30,800.00$1,400.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

22 $34,469.60$1,566.80As Spec'd
Alternate

Code
06.MU.4832

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Music Production Desk with Keyboard
RAB Audio - ProRak - 48NB-B

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $3,450.00$1,725.00As Spec'd
Alternate

Code
06.MU.6036

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Teacher Lab Station w Keyboard Tray
Output -  - Platform

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,625.00$1,625.00As Spec'd
Alternate

Code
06.MW.5464

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Work Benches with Vices
HANN Manufacturing -  - L4-4V

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $18,125.00$3,625.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $18,200.00$3,640.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $20,077.15$4,015.43As Spec'd
Alternate

Code
06.
MW.5464A

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Work Bench with Vices, ADA
HANN Manufacturing -  - WL4-4V-MOD

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $2,355.00$2,355.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,410.06$2,410.06As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $2,613.52$2,613.52As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
06.OT.1818

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

End Table
JSI - Knox - KNF1818L

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
HON -H80192

1 $234.00$234.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $267.00$267.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

1 $285.00$285.00As Spec'd
Alternate

Code
06.ST.1830

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Storage, Mobile
KI - Ruckus - RKT301828OP/3T

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -FF916 16-Tray

4 $1,026.72$256.68As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $2,512.00$628.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

4 $2,560.00$640.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $2,767.68$691.92As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $2,921.60$730.40As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

4 $3,396.00$849.00As Spec'd
Alternate

Code
06.ST.1831

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Storage, Mobile
KI - Ruckus - RKT301828OP/6T

BIDDERS:

Red Thread Spaces LLC
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $1,172.00$586.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $1,202.00$601.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $1,287.50$643.75As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $1,361.36$680.68As Spec'd
Alternate

Union Office Interiors
 -

2 $1,950.00$975.00As Spec'd
Alternate

Code
06.TD.2436

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Demo Table, Butcher Block, Mobile
Diversified Woodcrafts -  - EMDC-2436M

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $1,920.00$640.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $2,199.03$733.01As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
HANN -MBC-31M.MP

3 $2,400.00$800.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
Fleetwood -158005

3 $4,068.00$1,356.00As Spec'd
Alternate

Code
06.TD.3660

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Demo Table, Butcher Block, Mobile
Wisconsin Bench - Synergy - Tomah - CLW9092-326036-AC

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $2,804.24$2,804.24As Spec'd
Alternate

Code
06.TW.4284

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Work-Demo Table, Mobile
Haskell Education - Explorer D - MAKER - MK1BD2TB.4284

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $2,625.00$2,625.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,314.24$3,314.24As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
06.WB.1024

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wall Bench with (18) Lockers
HANN Manufacturing -  - W-10L

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $3,400.00$3,400.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $3,481.20$3,481.20As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $4,007.00$4,007.00As Spec'd
Alternate

Code
06.WB.1224

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wall Bench with Doors
HANN Manufacturing -  - WDD-12L

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Red Thread Spaces LLC
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,811.74$2,811.74As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $2,825.00$2,825.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,182.63$3,182.63As Spec'd
Alternate

Code
07.SP.3624

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steel Shelving w Particle Board Shelves
Tennsco - Z Line - 7 shelves, with Nylon Feet Caps

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

24 $9,432.00$393.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

24 $11,352.00$473.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $281,708.16$11,737.84As Spec'd
Alternate

Code
07.SS.2436

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wire Shelving, Stainless Steel, Mobile
Nexel -  - WGB2335408

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

5 $3,000.00$600.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

5 $3,900.00$780.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
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= As Specified = Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $4,224.75$844.95As Spec'd
Alternate

Code
07.SS.2460

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wire Shelving, Stainless Steel, Mobile
Nexel -  - WGB2335351+WGAD824C+WG500592

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

2 $1,810.00$905.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $2,280.00$1,140.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $2,618.00$1,309.00As Spec'd
Alternate

Code
07.SS.2472

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wire Shelving, Stainless Steel, Mobile
Nexel -  - WGB2335448+WGAD824C+WG500592

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

5 $4,875.00$975.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

5 $6,330.00$1,266.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $7,595.60$1,519.12As Spec'd
Alternate

Code
07.SS.3618

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steel Shelving
Tennsco - Z Line - 7 shelves, with Nylon Feet Caps

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

26 $8,190.00$315.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

26 $10,192.00$392.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

26 $255,783.32$9,837.82As Spec'd
Alternate

Code
07.SS.3624

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steel Shelving
Tennsco - Z Line - 7 shelves, with Nylon Feet Caps

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

33 $11,715.00$355.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

33 $14,223.00$431.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

33 $469,901.19$14,239.43As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
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Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
07.SS.4224

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steel Shelving
Tennsco - Z Line - 7 shelves, with Nylon Feet Caps

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

6 $2,334.00$389.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

6 $2,796.00$466.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $16,774.50$2,795.75As Spec'd
Alternate

Code
08.MS.CT36

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

3D Printer Cart
Mooreco -  - 91413

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $1,468.00$734.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $1,766.76$883.38As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Flat File, 5-Drawers
Safco -  - 4996GRR

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $2,238.00$1,119.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $3,542.64$1,771.32As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0003

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Drying Rack
AWT - Rack It - DR-36-50

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $5,625.00$1,875.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $7,747.44$2,582.48As Spec'd
Alternate
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Creative Office Pavilion
Dick Blick 51309-5015 -

3 $9,738.00$3,246.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0004

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stainless De-Airing Pugmill Mixer
Shimpo Ceramics -  - NVS-07

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $6,150.00$6,150.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

1 $6,828.00$6,828.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $7,200.00$7,200.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0006

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Extruder with Slab Roller Mount
Amaco - Brent - Extruder HD 22863X +Slab Roller Mount

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $745.00$745.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,322.22$1,322.22As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0007

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Paper Cutter Table
Swingline - Classic Cut - My Binding: SWI-1184

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,365.88$1,365.88As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
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Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.0008

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Trimming Board, 30" Cut
School Specialty - X-Acto - 082207

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $517.35$517.35As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0009

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Utility Cart
Rubbermaid -  - FG450089BEIG

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

7 $1,036.00$148.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

7 $1,132.25$161.75As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

7 $1,645.00$235.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0010

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Ware Cart w shelves and Plastic Cover
Amaco - Brent - 22832J

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $1,430.00$715.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.AR.0011

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Pail Dolly
Bucket Dolly, Inc. -  - Buckey Dolly

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $145.18$72.59As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0014

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Studio Background Hooks and Drive Set
Manfrotto -  - B&H: (3) MA046MCB + MA045

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $174.00$174.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $506.36$506.36As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0015

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Screen Print Complete Unit
AWT -  - School Specialty: 2015033

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

26 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

26 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

26 $3,100.50$119.25As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

26 $3,770.00$145.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

26 $4,160.00$160.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.0016

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Panels, Set of 12, Cart & Cover
ProPanels -  - (12) ProPanels Set+Cart+Cover

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $2,972.74$2,972.74As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0017

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Loom & Bottom Spring Kit Starter, 22"
Mirrix -  - Zach Loom with Bottom Spring Kit

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $2,552.25$510.45As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

5 $3,000.00$600.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0018

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Loom & Bottom Spring Kit Starter, 38"
Mirrix -  - Zeus Loom

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $824.10$824.10As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $957.00$957.00As Spec'd
Alternate
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= As Specified = Alternate

Code
09.AR.0019

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Sitting and Standing Loom Stand
Mirrix -  - Harvey

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $605.78$605.78As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $980.00$980.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0020

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Heddles
Mirrix -  - Heddles

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

16 $711.68$44.48As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

16 $944.00$59.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0021

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Rolling Step Stool
Uline -  - H-7846BL

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $93.27$93.27As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
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= As Specified = Alternate

Code
09.AR.0022

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Table Vise
Housolution Store -  - Table Vise 3 Inch

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $275.46$45.91As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0023

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Sewing Machine
Singer -  - 4452

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $261.34$261.34As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0024

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Sewing Machine Extension Table
Singer -  - ZHV1926209001

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $107.59$107.59As Spec'd
Alternate
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Code
09.AR.0025

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Sewing Machine
Singer - Confidence - 7363

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0026

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Sewing Machine Storage Case
Singer -  - 611.BR

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $131.14$65.57As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0027

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steam Iron
Singer - SteamCraft - 220426112.01

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $71.74$71.74As Spec'd
Alternate
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= As Specified = Alternate

Code
09.AR.0028

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Art Projector
Artograph - Prism - DickBlick#53001-0000

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $228.17$228.17As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $350.00$350.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0029

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Fabric Cutting Table
Sew Ready -  - 13386

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $286.96$286.96As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.0030

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Daylight LED Magnifying Table Lamp
Dick Blick -  - 55191-1006

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $78.38$78.38As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
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Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.00B1

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Flat File, 5-Drawers w 6" Base
Safco -  - 4996GRR+4997GRR

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $5,220.00$1,305.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $8,508.16$2,127.04As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

12-Drawer Rolling Storage Cart
Honey Can Do -  - CRT-01683

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $262.40$131.20As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -FF916 16-Tray

2 $513.36$256.68As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Artist Easel
School Specialty -  - 230910

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

20 $2,940.00$147.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.2D04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tracer
Artograph -  - Tracer

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $157.82$78.91As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $236.00$118.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D05

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Paper Cutter
Uline -  - H-248

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $720.00$240.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $734.13$244.71As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D06

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Light Panel
Gagne - Porta Trace - 1118

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -TB490

2 $329.36$164.68As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $639.12$319.56As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.2D07

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Clip-On Lab Light with Shade
School Specialty - Frey Scientific - SS#120-0330

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D08

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Lamp with Stand
Dick Blick -  - 55117-0000

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $660.00$110.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $665.04$110.84As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

6 $786.00$131.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D09

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Art Caddy
Dick Blick -  - 51283-1001

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -JJ926

2 $237.36$118.68As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $367.76$183.88As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

2 $410.00$205.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.2D10

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Hardboard Drawing Board
School Specialty - Springer Atlas - 565567

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

24 $30,576.00$1,274.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D11

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

T-Square, 24 Inch
Dick Blick -  - 55680-2424

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

10 $280.00$28.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $281.90$28.19As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D12

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

T-Square, 36 Inch
Dick Blick -  - 55680-2436

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Creative Office Pavilion
 -

10 $360.00$36.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $371.80$37.18As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.2D13

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Magazine Revolver
School Specialty - R-Wireworks - 611302

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2D14

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Easel Stand with Table top Easel
Dick Blick - Terrero Taboret - 50120 & 50224

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,140.54$1,140.54As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.2DST

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Drafting Chair
Dick Blick - Bieffe - 50076-1020

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $584.36$292.18As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $678.00$339.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.DG01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Digital Camera Deluxe Kit
Canon - EOS Rebel - T7 DSLR, B&H#CAEDRT7L1DK

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

9 $5,956.74$661.86As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

9 $6,120.00$680.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Digital Camera Body Only
Canon - EOS Rebel - 90D DSLR, B&H#CAE90D

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,441.99$1,441.99As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $1,700.00$1,700.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Camera Gadget Bag
Canon -  - 9320A001; BH #CA100DG

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $198.66$99.33As Spec'd
Alternate

© Copyright 2020
Point LineSpace, Inc.

Date
8/13/2021

Page
37



Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.DG04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

LED Lighting Kit, 22-Piece
Lume Cube - 2.0 Professional - B&H#LULCV2PROLK

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $1,826.15$365.23As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

5 $1,850.00$370.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG05

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tripod, Advanced Travel Aluminum
Manfrotto - Befree - B&H#MAMKBFRLA4BK

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $935.24$233.81As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $1,036.00$259.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $1,060.00$265.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG06

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Gorilla Tripod with Ball Head Kit
JOBY -  - BH #JOJB01507

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $320.15$64.03As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.DG07

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Dry Mounting Press
D & K - Seal - MANF#SE1403; BH #DK210M

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,059.59$3,059.59As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $3,450.00$3,450.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG08

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

UV Protector Filter, 58mm
Cannon -  - BH #CAUVP58Q

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $306.40$30.64As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.DG09

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Reflected Kit, 42" Circular
IMPACT -  - BH #IM5I1CCRK

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $171.20$171.20As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.KL01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Kiln
Skutt -  - KM-1027 208V/3PH

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $4,124.66$4,124.66As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $4,450.00$4,450.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.KL02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Kiln Ventilation Dual Intake Kit
Skutt -  - Skutt - Dual Intake Kit

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $213.63$213.63As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $265.00$265.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.KL03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Kiln Furniture Kit
Skutt -  - Skutt - Model 1027

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $576.55$576.55As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $645.00$645.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.KL04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Kiln Timer
Skutt -  - Skutt - Envirolink Timer

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $172.95$172.95As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $225.00$225.00As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.KL05

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Kiln Ventilation System
Skutt -  - Skutt - EnviroVent2

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $725.00$725.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $776.26$776.26As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.KR01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Raku Kiln
Olympic Kilns -  - 23 Rakhu

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,909.08$3,909.08As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.AR.PW01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Pottery Wheel
Amaco -  Brent -  CXC

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

8 $13,240.00$1,655.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

8 $15,200.00$1,900.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $16,835.68$2,104.46As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.WT01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Clay Wedging Table
Diversified Woodcrafts -  - WT7142M30N

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $659.00$659.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $819.44$819.44As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $936.83$936.83As Spec'd
Alternate

Code
09.AR.WT02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Portable Wedging Table
Debcor -  - 9615

BIDDERS:

Creative Office Pavilion
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $303.31$303.31As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $309.00$309.00As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.MS.0001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Classroom Flag
Annin Flagmakers -  -

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

50 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

50 $875.00$17.50As Spec'd
Alternate

Code
09.MS.MH01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Marker Holder, Magnetic
Workablez -  -

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

99 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LL336

99 $1,547.37$15.63As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

99 $2,065.14$20.86As Spec'd
Alternate

Code
09.MT.0007

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Convertible Hand Truck
Miwaukee -  - 35080

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $308.48$154.24As Spec'd
Alternate

Code
09.MT.0008

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair Dolly
National Public Seating -  - DY-9000

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $318.00$159.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $348.28$174.14As Spec'd
Alternate
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Bid Tab by Item ARLINGTON HIGH SCHOOL
869 Massachusetts Ave
Arlington, MA

= As Specified = Alternate

Code
09.MT.0009

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Twin Step Ladder, 8 FT.
Louisville Ladder, Inc. -  - FM1508

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $779.12$389.56As Spec'd
Alternate

Code
09.MT.0010

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Twin Step Ladder, 6 FT.
Louisville Ladder, Inc. -  - FM1506

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $594.68$297.34As Spec'd
Alternate

Code
09.MT.0011

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Broadcast Spreader, 100 LBS.
Earthway -  - 2170

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $1,047.00$349.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $1,243.47$414.49As Spec'd
Alternate

Code
09.MT.0015

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wet Dry Vacuum, 18 Gal.
Viper -  - SN18WD

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $1,780.00$890.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $1,937.84$968.92As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.B021

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Concert Bass Drum
Pearl -  - PBE281446

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,025.00$1,025.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,233.86$1,233.86As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.BR01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Base Rack
Wenger -  - STRING BASS RACK

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $800.00$800.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $849.00$849.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $969.78$969.78As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CP01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Conductor's System
Wenger - Flex - CONDUCTOR'S SYSTEM

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $3,420.00$3,420.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $3,640.00$3,640.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,996.30$3,996.30As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CP02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Conductor's System
Wenger - Flex - CONDUCTOR'S SYSTEM

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $2,775.00$2,775.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,994.00$2,994.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,271.09$3,271.09As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.CP03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Conductor's Double Podium
Wenger -  - 1110302

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $1,269.00$1,269.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,360.00$1,360.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,520.84$1,520.84As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CP04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Director's Stand
Wenger -  - 141C001

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $505.00$505.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $529.00$529.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $583.83$583.83As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CR01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cello Rack
Wenger -  - CELLO RACK

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

3 $2,475.00$825.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $2,631.00$877.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $2,977.20$992.40As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CR02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Choral Risers, 4-Tier & Back Rails
Wenger - Tourmaster - TOURMASTER RISER+4TH Step+Back Rails

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

8 $16,000.00$2,000.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $16,712.00$2,089.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $17,739.84$2,217.48As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CR03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Choral Risers, 4-Tier
Wenger - Signature - 098G054 + 098G541

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

8 $18,560.00$2,320.00As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $19,704.00$2,463.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $26,767.28$3,345.91As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.CR04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Riser Storage Cart
Wenger - Tourmaster - 024F950

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

2 $1,950.00$975.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $2,048.00$1,024.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $2,282.40$1,141.20As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.GR01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Garment Rack
Sean James Enterprises -  - Z5B6U-TS+Bottom Shelf

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

17 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

17 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

17 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.GS02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bass Guitar, Acoustic-Electric
Fender -  - CB-60SCE

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $415.00$415.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $419.72$419.72As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MC01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Music Chair
Wenger - Student Chair - 930000

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

198 $14,889.60$75.20As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

198 $16,137.00$81.50As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

198 $17,625.96$89.02As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.MC03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chair Cart
Wenger -  - Wenger - Move & Store Cart

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

7 $2,968.00$424.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

7 $2,975.00$425.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

7 $3,656.45$522.35As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Keyboard Controller
Nektar - Impact - GX49

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

11 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

11 $825.00$75.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

11 $1,465.64$133.24As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Audio Interface
PreSonus -  - AUDIOBOX 96K 25TH

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

11 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

11 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

11 $9,350.00$850.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Keyboard Controller
Novation -  - AMS-LAUNCHKEY-49-MK3

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

11 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

11 $2,970.88$270.08As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

11 $3,465.00$315.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD06

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Digital Mixer
Allen & Heath -  - AH-SQ-5

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $112.29$112.29As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,598.00$1,598.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD07

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Production Controller
PerSonus -  - FaderPort

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $235.00$235.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $285.39$285.39As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD08

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Analog Mixer with Multi-track USB
Mackie - Onyx24 - 2053161-00

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $654.00$654.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,102.49$1,102.49As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD09

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

10 Inch Powered Speaker
PreSonus -  - AIR10

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $830.00$415.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $1,224.74$612.37As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD10

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Microphones with Case and Shockmounts
Roswell Pro Audio -  - Mini K47

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $861.15$861.15As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,059.00$1,059.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.MD11

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stereo Matched Microphone Pair Kit with Case
Micparts - Neumann KM84 Style - SDC-84

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,549.00$1,549.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD12

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Handheld Vocal Mic
Sennheiser -  - E 835 - 004513

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

5 $1,250.00$250.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $1,530.70$306.14As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD13

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Microphone Cable - 20 foot
Pro Co - Excellines - EXM-20

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $50.00$25.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $547.54$273.77As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD14

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Straight Instrument Cable - 15 foot
Pro Co - Excellines - EGSS-15

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $300.80$30.08As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD15

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Microphone Stand 5-pack
On-Stage - Euro Boom - MS7701B

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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W.B. Mason Company
 -

2 $380.00$190.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $544.92$272.46As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD16

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Mobile Overhead Microphone Stand
K&M -  - 21430

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $515.00$515.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $556.42$556.42As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD17

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Mini Kit Electronic Drum Set
Roland - Octapad - SPD-30KIT

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $795.00$795.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,295.32$1,295.32As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD18

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

4-channel DJ Controller
Native Instruments - Traktor Kontrol - S4 MK3-25221

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $660.00$660.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,218.53$1,218.53As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD19

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tabletop Looper
Boss -  - RC-505

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $592.00$592.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $635.61$635.61As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.MD20

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Audio Recorder
Zoom -  - ZH3VR

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $311.31$311.31As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD21

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Handy Recorder
Zoom -  - ZH5

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $347.44$347.44As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD22

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Handy Recorder
Zoom -  - ZH1n

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $309.48$154.74As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD23

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Gimbal Camera
Snoppa -  - VMATE

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $16.66$8.33As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD24

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Break Resistant Microphone Clip
Shure -  - A25D

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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W.B. Mason Company
 -

20 $220.00$11.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

20 $6,582.00$329.10As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD25

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Headphones
Sony -  - MDR-7506

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

25 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

25 $2,875.00$115.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

25 $3,061.75$122.47As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD26

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Gaming Mouse Pad
KTRIO -  - Office Pad XL

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

22 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

22 $548.46$24.93As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

22 $1,355.20$61.60As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD27

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Leather Desk Pad
Vine Creations -  - VC018

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

22 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

22 $707.52$32.16As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

22 $770.00$35.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MD28

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

88-key Weighted Action Synthesizer
Yamaha -  - MODX8

BIDDERS:

Falcetti Piano
 -

1 $1,600.00$1,600.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $2,388.22$2,388.22As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $2,750.00$2,750.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,800.00$2,800.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.MD29

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

16-channel Snake
Pro Co - StageMaster - SMA1204FBQ-50

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $430.00$430.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $501.00$501.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $634.90$634.90As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.MS01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Music Stand
Wenger - Roughneck - 038A001

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

78 $6,396.00$82.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

78 $7,098.00$91.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

78 $7,569.90$97.05As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.PN01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Upright Piano with Bench
Yamaha -  - NU1XPE

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Williams' Piano Shop, Inc.
 -

4 $20,800.00$5,200.00As Spec'd
Alternate

Falcetti Pianos
 -

4 $22,147.48$5,536.87As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $28,645.00$7,161.25As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

4 $29,200.00$7,300.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.SC01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Music Stand Cart
Wenger -  - Wenger - Large Stand Cart

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

6 $3,294.00$549.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $3,504.00$584.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $4,009.20$668.20As Spec'd
Alternate
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Code
09.MU.ST01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bass, 3/4 Size
Acoustic Strings of New England -  - Seraphim Laminate

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $925.00$925.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -Prelude 725T

1 $1,892.00$1,892.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.ST02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bass Bow, 3/4 Size
Acoustic Strings of New England -  - Glasser Composite

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -501HFT

1 $129.00$129.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $305.00$305.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.ST03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bass Bag, 3/4 size
Acoustic Strings of New England -  -

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -402TDX

1 $299.00$299.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $305.00$305.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.ST04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cello, 4/4 Size
Acoustic Strings of New England -  - Tuscan Laminate

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $795.00$795.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -Prelude 225F

1 $829.00$829.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.ST05

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cello Bow, 4/4 Size
Acoustic Strings of New England -  - Glasser Composite

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -401HF

1 $99.00$99.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $325.00$325.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MU.ST06

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cello Bag, 4/4 size
Acoustic Strings of New England -  -

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $115.00$115.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
Klaus Mueller -393CF

1 $288.00$288.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Jointer
Powermatic -  - 1610086K

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $4,405.00$4,405.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $4,550.00$4,550.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Drill Press
Powermatic -  - 1792800B

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,950.00$2,950.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0003

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Band Saw with Stand and Riser Block
Powermatic -  - 1791216K - PWBS-14CS

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,600.00$2,600.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0004

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Belt/Disc Sander
Powermatic -  - 1791291K - 31A

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $3,276.00$3,276.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0005

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Planer with Helical Cutter
Powermatic -  - 1791261 - 201

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $14,450.00$14,450.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0006

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Air Filteration System
Powermatic -  - PM1200 - 1791330

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,150.00$1,150.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0007

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Benchtop Lathe
Grizzly -  - G0765

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,050.00$2,050.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0008

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Dust Collector, Portable
Powermatic -  - 1791078K+HOSES

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,525.00$1,525.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.0009

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Platform Truck, Steel Deck
Grainger -  - 49DN57

BIDDERS:

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $523.16$523.16As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $600.00$600.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $854.00$854.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.LR12

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Lumber Storage Rack
Diversified Woodcrafts -  - LR-12M

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $3,075.00$3,075.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $3,617.13$3,617.13As Spec'd
Alternate
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Code
09.MW.SB60

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Spray Booth, Bench
Global Finishing Solutions -  - GIFPG-05-ALT

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $5,750.00$5,750.00As Spec'd
Alternate

Code
09.MW.VR48

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Vertical Lumber Storage Rack
Diversified Woodcrafts -  - VSR-277M

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

W.B. Mason Company
 -

1 $1,500.00$1,500.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,797.82$1,797.82As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.2063

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Acid-Flammable Cabinet
Scientific Materials Company, Inc. - Stak-a-Cab Combination - SC2063

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified MISCFURN-STD -

1 $981.22$981.22As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,476.60$1,476.60As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,582.43$1,582.43As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.2260

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Acid-Base Cabinet
Scientific Materials Company, Inc. - Stak-a-Cab Combination - SC2260

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 14212-954 -

1 $1,016.67$1,016.67As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,533.81$1,533.81As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,750.00$1,750.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.3535

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Flammable Cabinet
Scientific Materials Company, Inc. -  - SC1836

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 18500-018 -

1 $1,174.51$1,174.51As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,512.00$1,512.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $1,729.37$1,729.37As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.8030

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Oxidizer Cabinet
Scientific Materials Company, Inc. -  - SC8030

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified MISCFURN-STD -

1 $392.54$392.54As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $680.39$680.39As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $725.00$725.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Brain Model, Introductory
Ward's Science -  - 470029-602

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $200.00$100.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470029-602 -

2 $268.90$134.45As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $518.00$259.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A016

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Female Reproductive Organs Model
Ward's Science -  - 470212-470

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470212-470 -

2 $159.26$79.63As Spec'd
Alternate
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Johnson Scientific
 -

2 $188.00$94.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $308.00$154.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A027

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Inflatable Lungs Kit
Ward's Science -  - 470100-608

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470100-608 -

2 $412.56$206.28As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $868.00$434.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $1,160.00$580.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A033

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Muscle Action Demonstration Model
Ward's Science -  - 470019-326

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470019-326 -

4 $160.64$40.16As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $336.00$84.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $480.00$120.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A042

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Touch-Test Two-Point Discriminator
Ward's Science -  - 470019-284

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470019-284 -

10 $370.10$37.01As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $784.00$78.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.A049

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Nephron Model
Ward's Science -  - 470105-058

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
As Specified 470105-058 -

2 $263.66$131.83As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $280.00$140.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $562.80$281.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.AP14

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Air Pollution and Vehicle Emissions Kit
Carolina -  - 181083

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $273.00$273.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $390.00$390.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Lab Oven
Flinn Scientific -  - AP1193

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470003-786 -

3 $1,965.54$655.18As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $2,550.00$850.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $4,567.50$1,522.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Go Direct Temperature Probe
Vernier -  - GDX-TMP

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

44 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

44 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-546 -

44 $2,936.12$66.73As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

44 $4,250.40$96.60As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.C004

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Air Gas Discharge Tube
Flinn Scientific -  - AP1328

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-486 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $123.20$61.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C005

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Apron
Flinn Scientific -  - AP7130

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

215 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470149-220 -

215 $791.20$3.68As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

215 $3,225.00$15.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

215 $5,482.50$25.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C017

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tongs, Beaker
Flinn Scientific -  - AP1113

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

58 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470005-894 -

58 $144.42$2.49As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

58 $464.00$8.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

58 $1,116.50$19.25As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C018

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Beaker
Flinn Scientific -  - AP5331

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

7 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470100-830 -

7 $133.77$19.11As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

7 $546.00$78.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C020

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bottle, Dropping, 12 Pack
Flinn Scientific -  - AP8621

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

24 $144.00$6.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470174-316 - See sargentwelch.com -

24 $452.88$18.87As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C023

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bunsen Burner
Flinn Scientific -  - AP8344

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

79 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470121-694

79 $1,114.69$14.11As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

79 $1,896.00$24.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

79 $3,199.50$40.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C024

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Bunsen Burner Tubing, 5/16", 50' Bundles
Flinn Scientific -  - AP1178

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $243.60$81.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C025

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Buret Clamp
Flinn Scientific -  - AP8210

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

96 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470121-774

96 $559.68$5.83As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

96 $2,284.80$23.80As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

96 $4,320.00$45.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C026

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Buret Rack
Flinn Scientific -  - AP2288

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
VWR -470304-900

4 $101.08$25.27As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $380.80$95.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C027

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Carboy
Flinn Scientific -  - AP7679

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470202-528 -

6 $478.86$79.81As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $930.00$155.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $1,629.60$271.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C029

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tongs, Crucible
Flinn Scientific -  - AP8266

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

66 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470148-786 -

66 $214.50$3.25As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

66 $330.00$5.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

66 $646.80$9.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C043

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Safety Goggles
Flinn Scientific -  - SE1049

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

210 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
NO BID -

210 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

210 $1,680.00$8.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

210 $3,234.00$15.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C046

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

GoDirect pH Sensor
Vernier -  - GDX-PH

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

52 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

52 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

52 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-548 -

52 $4,475.64$86.07As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C055

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Gripping Device
Flinn Scientific -  - SE039

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

102 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470148-668 -

102 $757.86$7.43As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

102 $2,040.00$20.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

102 $3,141.60$30.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C056

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Helium Gas Spectrum Tube
Flinn Scientific -  - AP1333

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-472 -

3 $33.24$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $197.40$65.80As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.C058

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Hot Plate/Magnetic Stirrer, DLAB Digital Pro
Flinn Scientific -  - AP10085

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $2,160.00$360.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $3,418.80$569.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C059

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Hot Plate, Magnetic Stirrer
Flinn Scientific -  -  AP9804

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

53 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

53 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

53 $20,458.00$386.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

53 $35,838.60$676.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C060

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Test Tube Brush
Flinn Scientific -  - AP8202

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

92 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

92 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

92 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

92 $386.40$4.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C063

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Neon Gas Spectrum Tube
Flinn Scientific -  - AP1338

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-478 -

3 $33.24$11.08As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $193.20$64.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C064

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Nitrogen Gas Spectrum Tube
Flinn Scientific -  - AP1339

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-480 -

3 $33.24$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $193.20$64.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C065

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Oxygen Gas Spectrum Tube
Fisher Scientific -  - AP1340

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-482 -

3 $33.24$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $193.20$64.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C066

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Periodic table
Flinn Scientific -  - AP8563

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $714.00$119.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C067

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Periodic table
Flinn Scientific -  - AP8866

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $274.40$274.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C068

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Pipet Filler
Flinn Scientific -  - AP1887

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470123-222

24 $137.04$5.71As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

24 $384.00$16.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

24 $604.80$25.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C071

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cuvette Rack
Fisher Scientific -  - S759500

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 47744-654 - see vwr.com -

3 $86.37$28.79As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $155.40$51.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Plastic Macro Cuvets, Pack of 100
Fisher Scientific - BrandTech - S759071D

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 47751-090 - see vwr.com -

1 $14.57$14.57As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $33.60$33.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C073

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Power Supply AC/DC
Flinn Scientific -  - AP4418

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
Ward Science -470125-556

8 $822.40$102.80As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

8 $1,456.00$182.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $2,732.80$341.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C086

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Ring Support, with Rod Clamp, 2"
Flinn Scientific -  - AP8230

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

76 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470157-266 -

76 $306.28$4.03As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

76 $532.00$7.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

76 $957.60$12.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C087

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Support Stand
Flinn Scientific -  - AP4550

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

76 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470019-494 -

76 $457.52$6.02As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

76 $912.00$12.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

76 $1,489.60$19.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C088

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Electronic Balance
Flinn Scientific -  - OB2142

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

14 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470217-937

14 $5,338.34$381.31As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

14 $5,600.00$400.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

14 $8,526.00$609.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.C089

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Electronic Balance
Flinn Scientific -  - OB2143

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

18 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470217-930

18 $6,670.08$370.56As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

18 $7,074.00$393.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

18 $11,592.00$644.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C090

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Microspatulas, eight spatulas
Flinn Scientific -  - AP9015

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

47 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

47 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

47 $197.40$4.20As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

47 $752.00$16.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C095

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Small Test Tube Brush, 12 Min
Fisher Scientific - Shields Dina Corporation - SD3601

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $369.60$30.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C098

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Clamp, Test Tube
Flinn Scientific -  - AP8217

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

30 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470176-124 -

30 $31.50$1.05As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

30 $90.00$3.00As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

30 $168.00$5.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C099

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Test Tube Rack
Flinn Scientific -  - AP4417

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

102 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470148-800 -

102 $128.52$1.26As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

102 $508.98$4.99As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

102 $1,428.00$14.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C103

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Trianges, Pipe Stem, 1 1/2"
Flinn Scientific -  - AP8330

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

15 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

15 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

15 $67.50$4.50As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
VWR -470235-758

15 $111.45$7.43As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C104

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tripod, 6"
Flinn Scientific -  - AP1114

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470005-906 -

12 $68.88$5.74As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $252.00$21.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C105

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tripod, 9"
Flinn Scientific -  - AP1115

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
As Specified 470148-880 -

12 $70.20$5.85As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $336.00$28.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C106

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tongs, Utility
Flinn Scientific -  - AP1359

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $54.00$4.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C109

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

GoDirect Gas Pressure Sensor
Vernier -  - GDX-GP

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

48 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

48 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-508 -

48 $4,131.36$86.07As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

48 $6,048.00$126.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C110

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SpectroVis Plus Spectrophotometer
Vernier -  - GDX-SVISPL

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-544 -

9 $3,472.65$385.85As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

9 $5,040.00$560.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C121

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Steel Wire Gauze Squares w/Ceramic Centers
Flinn Scientific -  - AP1188

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

42 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

42 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470144-814 -

42 $26.46$0.63As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

42 $189.00$4.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C124

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Extension Clamp, Heavy-Duty
Flinn Scientific -  - AP9672

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 76293-362 - see vwr.com -

10 $254.50$25.45As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $518.00$51.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C125

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Clamp holder/ 3pk
Flinn Scientific -  - AP8219

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science - 470201-080

1 $4.11$4.11As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $38.00$38.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.C126

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Conductivity Meter
Flinn Scientific -  - AP1493

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470148-698

12 $126.24$10.52As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $432.00$36.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Tetra Vertical Electrophoresis Cell
Bio Rad - Mini-PROTEAN® - 1658005

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Edvotek Brand -470200-300

4 $1,213.32$303.33As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $3,057.60$764.40As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $3,492.00$873.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Six Gel Electrophoresis
Flinn Scientific -  - FB1713

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $1,384.00$346.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $2,156.00$539.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G003

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

IR Thermometer Gun
Ward's Science -  - 470204-108

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470204-108 -

4 $216.44$54.11As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $375.20$93.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G004

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

3B Bone Microanatomy Model
Flinn Scientific -  - FB2305

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $240.00$120.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470118-888 -

2 $319.44$159.72As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $476.00$238.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G005

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

3B Skeletal Muscle Microanatomy Model
Flinn Scientific -  - FB2306

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $400.00$200.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470029-608 -

2 $591.98$295.99As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $862.40$431.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G006

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

EdvoCycler
Flinn Scientific -  - FB1891

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470316-792 -

1 $1,679.07$1,679.07As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $2,150.00$2,150.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $3,080.00$3,080.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G007

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

micro centrifuge
Flinn Scientific -  - FB2073

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

8 $2,000.00$250.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Sargent Welch -470230-468

8 $2,182.96$272.87As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $3,192.00$399.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G009

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

universal centrifuge
Flinn Scientific -  - AP8175

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470019-848

1 $672.19$672.19As Spec'd
Alternate
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Johnson Scientific
 -

1 $850.00$850.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,260.00$1,260.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G012

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

UV light transilluminator
Edvotek -  - 558

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470039-974 -

1 $587.07$587.07As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $900.00$900.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G014

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Hot plate Stirrer, Digital
Fisher Scientific -  - SP88854100

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

26 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 10791-584 - see vwr.com -

26 $8,997.30$346.05As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

26 $11,050.00$425.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

26 $17,846.40$686.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G015

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Incubator
Fisher Scientific -  - 51-028-068H

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 10124-604 - see vwr.com -

1 $3,248.95$3,248.95As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $4,500.00$4,500.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $5,653.00$5,653.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G016

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Water Bath
Carolina -  - 216248

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470312-808

1 $665.33$665.33As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $736.14$736.14As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G017

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Vortex Mixer
Fisher Scientific -  - S28672

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
 VWR - 10153-842

1 $267.28$267.28As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G021

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Amino Acid Starter Kit
3D Molecular Designs -  - AASK-06

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $289.80$96.60As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $1,947.00$649.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G022

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Amino Acid Starter Kit
3D Molecular Designs -  - WK-06

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $205.80$68.60As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $1,473.00$491.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G023

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Environmental Science Go Direct Starter Package
Vernier -  - GDP-EV-ST

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified MISC-EDU-MAT -

5 $2,809.25$561.85As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $4,067.00$813.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G024

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Go Direct Nitrate Ion-Selective Electrode
Vernier -  - GDX-NO3

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470303-898 -

5 $1,203.95$240.79As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,743.00$348.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G025

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Go Direct Ammonium Ion-Selective Electrode
Vernier -  - GDX-NH4

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470303-900 -

5 $1,203.95$240.79As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,743.00$348.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G026

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Go Direct CO2 Gas Sensor
Vernier -  - GDX-CO2

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470303-908 -

5 $962.20$192.44As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,743.00$348.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G027

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wash Bottles, 500-mL, Blank Label
Flinn Scientific -  - AP6193

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

27 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

27 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470145-108 -

27 $97.20$3.60As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

27 $324.00$12.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G028

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wash Bottles, DI Water Label, 500-mL
Flinn Scientific -  - AP5343

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $720.00$12.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
VWR -16649-911

60 $1,072.20$17.87As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G032

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

pH TRACER
Ward's Science - LaMotte - 470012-552

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470012-552 -

3 $359.04$119.68As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $420.00$140.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $613.20$204.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G033

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

KidWind Basic Wind Experiment Kit
Vernier -  - KW-BWX

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
As Specified 470113-004 -

5 $604.90$120.98As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $875.00$175.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G034

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Go Direct Light and Color Sensor
Vernier -  - GDX-LC

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-528 -

5 $382.00$76.40As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $560.00$112.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G035

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Carboy, 5L
Carolina -  - 716390

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 30620-250 -

2 $92.08$46.04As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $193.20$96.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G036

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Carboy, 10L
Carolina -  - 716391

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 30620-246 -

3 $190.65$63.55As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $411.60$137.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G037

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Carboy, 20L
Carolina -  - 716392

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470202-528 -

1 $79.81$79.81As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $163.80$163.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G038

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Micropipettes, Set of Four
Minipcr Bio -  - QP-1002-04

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

31 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

31 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

31 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

31 $15,345.00$495.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G039

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Solar Energy Explorations Go Direct® Package
Vernier -  - GDP-MS-SE

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified MISC-EDU-MAT -

5 $1,217.00$243.40As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,855.00$371.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G065

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Electronic Balance, 300 x 0.1-g
Flinn Scientific -  - OB2138

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

18 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470003-238

18 $1,635.30$90.85As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

18 $4,014.00$223.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

18 $4,737.60$263.20As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G067

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Turbidity Kit
Carolina - LaMotte - 652980

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470203-128 -

5 $364.90$72.98As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $630.00$126.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G068

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Air Sampling Pump Kit
Carolina - GASTEC - 653091

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,190.00$238.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G069

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Aquarium Kit, 10 gal
Carolina - BIO-Wheel  - 162692

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470308-710

5 $319.55$63.91As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $2,800.00$560.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G070

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Soil Macronutrients Kit
Carolina - LaMotte - 653584

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470007-744 -

5 $2,173.00$434.60As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $3,710.00$742.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G071

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Plant Growth Cart
Carolina -  - 199716

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $900.00$900.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,546.00$1,546.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G072

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Plant Growth Cart Humidity Tent
Carolina -  - 199718

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $63.00$63.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G073

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Plant Growth Cart Humidity Tent
Carolina -  - 666795

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470161-396 -

1 $1,354.32$1,354.32As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $2,529.00$2,529.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G074

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Ocean Acidification 8-Station Kit
Carolina -  - 181069

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $352.00$352.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G075

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Acid Deposition 8-Station Kit
Carolina -  - 181096

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $375.00$375.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G076

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cultural Eutrophication and Biodegradable Waste 8-Station Kit
Carolina -  - 181074

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $325.00$325.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $345.00$345.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G077

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Write-On Globe
Flinn Scientific -  - AP7214

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $434.00$86.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G078

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stream Ecology Kit
Flinn Scientific -  - AP6509

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $324.80$324.80As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $400.00$400.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G079

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Compass Electronic Balance
Flinn Scientific - Ohaus - AP10737

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470313-240 -

5 $494.90$98.98As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

5 $850.00$170.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,225.00$245.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G080

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Classic Magnetic Stirrer/Hot Plate
Flinn Scientific - DLAB - AP9748

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

5 $1,600.00$320.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $2,338.00$467.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G081

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Soil Sieves, Set of 6
Flinn Scientific -  - AB1140

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $539.00$107.80As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470018-758 -

5 $543.75$108.75As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G082

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Density Flow Model Junior
Flinn Scientific -  - AP6539

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LM615

1 $73.59$73.59As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470004-238 -

1 $222.13$222.13As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $406.00$406.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $490.00$490.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G083

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Modeling Stream Erosion and Deposition Kit
Lab-Aids -  - 442

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Lakeshore Learning Materials
Lakeshore -LM272

2 $110.38$55.19As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470012-494 -

2 $295.90$147.95As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $481.60$240.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G084

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Modeling and Investigating Watersheds Kit
Lab-Aids -  - 437

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470017-706 -

2 $172.30$86.15As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $294.00$147.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G085

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Making and Interpreting Topographic Maps
Lab-Aids -  - 439S

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G086

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Circulator Fan
Woozoo -  - HD15NU

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $202.50$40.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G087

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Carbon Electrode Rods, Pkg. of 6
Flinn Scientific -  - C0410

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470149-046

6 $79.68$13.28As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $120.00$20.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G088

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Burner Tubing Connector, 3'
Flinn Scientific -  -  AP1603

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470104-070 -

60 $1,209.00$20.15As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $2,100.00$35.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G089

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Infrared Camera, Flir C5
Flinn Scientific -  - AP10119

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

4 $2,700.00$675.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $3,920.00$980.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G090

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Electronic Balance
Flinn Scientific -  - OB2141

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

28 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

28 $8,120.00$290.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470003-236

28 $8,133.16$290.47As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

28 $12,348.00$441.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G091

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Portable Water Still
Flinn Scientific - Barnstead -  AP1050

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 26108-002 -

1 $2,789.04$2,789.04As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $3,400.00$3,400.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $5,776.00$5,776.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G092

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Physiology Go Direct Standard Package
Vernier -  - GDP-HP-DX

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470319-990 -

4 $4,502.52$1,125.63As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $6,720.00$1,680.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G093

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Brownlee Electrolysis Apparatus
Fisher Scientific -  - S43484A

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470017-826 -

12 $441.96$36.83As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $756.00$63.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G094

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Investigating Ethanol Production and Combustion Kit
Lab-Aids -  - 39S

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470024-534 -

1 $194.71$194.71As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $331.80$331.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G095

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Classifying Sedimentary, Igneous, and Metamorphic Rocks Kit
Lab-Aids -  - 403S

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $177.80$177.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G096

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Copper Mining and Extraction Kit
Lab-Aids -  - 440S

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $165.20$165.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G097

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stream Macroinvertebrate Sampling Simulation Kit
Flinn Scientific -  - AP7401

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $75.00$75.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G098

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Duckweed Population Study Kit
Flinn Scientific -  -  FB1433

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $30.00$30.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G099

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Duckweed Population Study Kit
Flinn Scientific -  - FB1991

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $49.00$49.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G107

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Compound Microscope
Flinn Scientific -  - MS1126

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

57 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
Ward Science -470317-648

57 $19,299.06$338.58As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

57 $48,450.00$850.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

57 $75,810.00$1,330.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G109

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Stereoscope
Flinn Scientific -  - MS1161

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

18 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470145-568

18 $5,146.92$285.94As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

18 $6,750.00$375.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

18 $10,256.40$569.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G111

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Biochemistry Student Set
3D Molecular Design -  - 840189

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -70149-216

24 $341.76$14.24As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

24 $11,880.00$495.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G117

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Digital Spectrophotometer
Carolina -  - 653303

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470013-168 -

2 $1,849.70$924.85As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $2,400.00$1,200.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $3,640.00$1,820.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.G119

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Chromosome Simulation 10-Station Kit
Carolina -  - 171100

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $1,864.80$310.80As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

6 $1,884.00$314.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G135

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Goggle Storage
Flinn Scientific -  - AP1626

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $1,058.40$88.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G149

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Thermometer
Flinn Scientific -  - AP6049

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

101 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470148-682 -

101 $597.92$5.92As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

101 $2,121.00$21.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

101 $3,959.20$39.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G150

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

DLAB Dry Bath
Flinn Scientific -  - AP10049

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470319-530 -

2 $528.00$264.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $580.00$290.00As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $840.00$420.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G151

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Water Distiller, Benchtop
Flinn Scientific -  - AP9883

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470303-164

3 $1,007.43$335.81As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $1,449.00$483.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.G156

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

3-Shelf Lab Cart
Carolina -  - 704786

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

9 $1,800.00$200.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

9 $3,276.00$364.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH01

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Generator, Hand-Held
Arbor Scientific -  - P6-2631

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

16 $608.00$38.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470006-386 -

16 $789.60$49.35As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

16 $940.80$58.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH02

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Min Multimeter Digital
Extech Instrument Corporation -  - MN35

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

24 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470020-596 -

24 $455.28$18.97As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH03

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Galvonometer
Arbor Scientific -  - P4-1207

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $39.20$19.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH04

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Constant Velocity Cars
Arbor Scientific -  - 44-1090

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

16 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

16 $240.00$15.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH05

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Thermometer Analog
Fisher Scientific -  - 13-201-413

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

36 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

36 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470223-768 -

36 $49.32$1.37As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

36 $270.00$7.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH07

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Spectrum Tube Power Supply
Fisher Scientific - Eisco - S96205

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
As Specified 470096-610 -

3 $328.95$109.65As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $600.00$200.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $1,062.60$354.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH08

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

QUANTITATIVE SPECTROSCOPE
Fisher Scientific - Eisco - S07816

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $50.00$25.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470017-108 -

2 $54.82$27.41As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH09

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Full Color Spectrum Chart
Fisher Scientific -  - S63168

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470005-828 -

2 $41.12$20.56As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH10

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (NEON)
Fisher Scientific -  - S06996

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-478 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.PH11

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (HELIUM)
Fisher Scientific -  - S06995

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-472 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH12

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (HYDROGEN)
Fisher Scientific -  - S06994

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-474 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH12A

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (CO2)
Fisher Scientific -  - S07000

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-470 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH12B

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (ARGON)
Fisher Scientific -  - S07006

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470005-836 -

2 $22.46$11.23As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH12C

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

SPECTRUM TUBES (KRYPTON)
Fisher Scientific -  - S07003

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-476 -

2 $22.16$11.08As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $75.60$37.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH14

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Weights-Hooked Mass Set
Fisher Scientific - Eisco - S41488

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470017-100 -

60 $1,731.60$28.86As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

60 $3,420.00$57.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $5,040.00$84.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH15

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Slotted Mass Hanger
Fisher Scientific -  - S24437

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470332-238 -

60 $209.40$3.49As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $420.00$7.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH16

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Acrylic Prism Set
Flinn Scientific -  - AP4650

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

12 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470004-004 -

12 $378.36$31.53As Spec'd
Alternate
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Johnson Scientific
 -

12 $516.00$43.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

12 $789.60$65.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH17

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Magnets, Neodymium
Arbor Scientific -  - P8-1123

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

96 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470229-348

96 $386.88$4.03As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

96 $1,248.00$13.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

96 $2,016.00$21.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH18

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Compass
Arbor Scientific -  - P8-8008

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $60.00$20.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH19

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Horseshoe Magnet
Arbor Scientific -  - P8-1128

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

10 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Sargent Welch -470149-496

10 $28.30$2.83As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

10 $100.00$10.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH20

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Doppler Football Demonstration Kit
Flinn Scientific -  - AP7457

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $252.00$50.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH21

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Balance, Electronic, 150 g x 0.01 g
Ward -  - 470003-234

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

20 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470003-234 -

20 $3,705.60$185.28As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

20 $5,300.00$265.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

20 $10,640.00$532.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH22

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Vacuum Pump, Two-Stage
Flinn Scientific -  - AP1597

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Sargent Welch -470200-358

1 $637.08$637.08As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $800.00$800.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $1,398.00$1,398.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH23

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Scales, Push-Pull Spring
Arbor Scientific -  - P1-1090

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

9 $693.00$77.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.PH26

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Meter Sticks
Fisher Scientific -  - S32051

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

72 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

72 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470104-366 -

72 $306.72$4.26As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

72 $756.00$10.50As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH27

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Mirror, Mega, Pair
Arbor Scientific -  - P2-7150

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $1,736.00$434.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH28

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Pendulum, Bowling Ball
Flinn Scientific -  - AP6839

BIDDERS:

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470039-722

1 $32.89$32.89As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH29

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Newton's Cradle
Ward -  - 470014-312

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

9 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-312 -

9 $92.52$10.28As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

9 $360.00$40.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH30

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Pendulum, Ballistic
Flinn Scientific -  - AP7110

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

40 $3,560.00$89.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $3,584.00$89.60As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
Ward Science -470004-278

40 $24,136.00$603.40As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH31

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Projectile Launcher
Fisher Scientific - Vernier - S15975ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470134-258 -

8 $2,972.16$371.52As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $4,480.00$560.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH32

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Time of Flight Pad
Fisher Scientific - Vernier - S15993ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470116-598 -

8 $641.76$80.22As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $974.40$121.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH33

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Monkey and Hunter Set
Arbor Scientific -  - P4-1965

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
Ward Science -470220-606

2 $207.78$103.89As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $546.00$273.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH34

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Projectile Stop
Fisher Scientific - Vernier - S16242ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470223-686 -

8 $305.60$38.20As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $470.40$58.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH36

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Air Pump, Heavy-Duty
Arbor Scientific -  - P4-2223

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $126.00$42.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH37

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Generator, Deluxe Van de Graaff
Fisher Scientific -  - S43207

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

2 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

2 $1,200.00$600.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470005-526 -

2 $1,201.76$600.88As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

2 $2,238.00$1,119.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH38

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Rotary Motion Sensor
Fisher Scientific - VERNIER - S16245ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470002-970 -

4 $607.64$151.91As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $963.20$240.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH39

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Rotational Motion Accessory Kit
Fisher Scientific - Vernier - S16077ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470112-968 -

4 $402.68$100.67As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $644.00$161.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH40

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Vacuum Tubing, 10 Ft
Flinn Scientific -  - AP8789

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
VWR -62995-335

1 $16.62$16.62As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

1 $39.20$39.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH41

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Protractor, 180 Degrees
Flinn Scientific -  - AP9286

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

120 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

120 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470151-092 - see sargentwelch.com -

120 $128.40$1.07As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

120 $600.00$5.00As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.PH42

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Smart Cart (Blue)
Pasco -  - ME-1241

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $1,904.00$238.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH43

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Laboratory Spectacles
Ward's Science -  - 470019-904

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

360 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

360 $1,800.00$5.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470019-904 -

360 $2,466.00$6.85As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

360 $4,536.00$12.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH44

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Smart Cart (Red)
Pasco -  - ME-1240

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $1,892.80$236.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH45

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Green Diode Laser
Pasco -  - OS-8458B

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $2,452.80$306.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH46

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Dynamics Cart and Track System
Vernier -  - DTS-LONG

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

32 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

32 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470219-352 -

32 $11,926.08$372.69As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

32 $17,920.00$560.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH47

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Diffraction Optics Kit
Pasco -  - OS-8531A

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $3,808.00$476.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH49

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Motion Detector, Go Direct
Vernier -  - GDX-MD

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470166-516 -

60 $5,744.40$95.74As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $8,316.00$138.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH51

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Force Plate
Vernier -  -  FP-BTA

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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VWR International LLC
As Specified 470002-958 -

5 $1,298.90$259.78As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $2,030.00$406.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH53

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

LabQuest Mini
Vernier -  - LQ-MINI

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470017-584 -

40 $5,942.80$148.57As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $9,520.00$238.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH54

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Wave Form Helix
Fisher Scientific - Eisco - S12966

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

60 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470230-236 - See sargentwelch.com -

60 $1,142.40$19.04As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

60 $1,560.00$26.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

60 $2,100.00$35.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH55

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Springs Set
Fisher Scientific - Vernier - S16030ND

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

30 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

30 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470219-332 -

30 $502.20$16.74As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

30 $798.00$26.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH56

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cart, Lab
Flinn Scientific -  -  AP5433

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

6 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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Johnson Scientific
 -

6 $1,800.00$300.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470006-162 -

6 $1,908.06$318.01As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

6 $3,108.00$518.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH57

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

CPO Electric Circuit Kit
School Specialty -  - 792-2018

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

50 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

50 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

50 $8,650.00$173.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

50 $12,250.00$245.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH58

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

CPO Pendulum Kit
School Specialty -  - 792-1140

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470016-330 -

40 $778.80$19.47As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

40 $1,880.00$47.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $2,688.00$67.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH59

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

CPO Physics Stand
School Specialty -  - 792-1110

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470014-796 -

40 $2,083.20$52.08As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

40 $4,000.00$100.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $5,768.00$144.20As Spec'd
Alternate
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Code
09.SC.PH60

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

CPO Sound Wave Equipment Module
School Specialty -  - 792-1110

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

8 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

8 $3,200.00$400.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

8 $4,614.40$576.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH61

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Variable voltage power supply
School Specialty -  - 1506605

BIDDERS:

VWR International LLC
NO BID -

40 $0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

40 $1,400.00$35.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $2,072.00$51.80As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH62

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Centripetal Force Kit
Science First -  - 611-1800

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

48 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

48 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
NO BID -

48 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

48 $873.60$18.20As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH63

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Photogate
Vernier -  - VPG-BTD

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

40 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470002-966 -

40 $1,823.20$45.58As Spec'd
Alternate
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Monitor Equipment Co., Inc.
 -

40 $2,744.00$68.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH64

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Cylinder, 1000 mL, Case of 6
Ward's Science -  - 470158-130

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

3 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

3 $79.80$26.60As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470158-130 -

3 $129.87$43.29As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

3 $210.00$70.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH65

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Mini Hotplate Stirrers

Ward's Science -  - 470330-000BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
As Specified 470330-000 -

5 $626.05$125.21As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $1,295.00$259.00As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH66

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Small Clear Compasses, 20 pack

Arbor Scientific -  - P8-1170BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

4 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

VWR International LLC
VWR -470120-852

4 $32.24$8.06As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

4 $106.40$26.60As Spec'd
Alternate

Code
09.SC.PH67

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Collapsible Ice Bucket, 5 Liter

Ward's Science -  - 470324-954
BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

5 $0.00$0.00As Spec'd
Alternate
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= As Specified = Alternate

VWR International LLC
As Specified 470324-954 -

5 $160.70$32.14As Spec'd
Alternate

Monitor Equipment Co., Inc.
 -

5 $322.00$64.40As Spec'd
Alternate

Code
09.TC.0001

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

CNC Machine Starter Package
Stepcraft - D.840 - 70016

BIDDERS:

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $2,993.85$2,993.85As Spec'd
Alternate

Johnson Scientific
 -

1 $5,427.00$5,427.00As Spec'd
Alternate

Code
09.TC.0002

QTY TOTAL COST

Specified Item Description with Mfg and Model No

UNIT COST

Laser Cutter with Air Filter
Glowforge, Inc. -  - Glowforge Plus + Air Filter

BIDDERS:

Johnson Scientific
 -

1 $8,100.00$8,100.00As Spec'd
Alternate

RDC Holdings DBA School Furnishings
 -

1 $11,514.25$11,514.25As Spec'd
Alternate
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